
Dodatek k přihlášce 
k pobytu účastníka na letním dětském táboře pořádaném právnickou osobou založenou v souladu se 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník §214 - §302 Sunrise Camp, z.s. dále jen „Sunrise.“ 

Článek I  
Obecná ustanovení 

1.1 Členem spolku se rozumí řádně zapsaný člen spolku Sunrise.  
1.2 Účastníkem tábora se rozumí řádně přihlášená osoba ve věku od šesti let (dovršení šestého 
roku musí nastat před začátkem tábora) do patnácti let způsobilá ke sportovním aktivitám. 
 1.2.1 Pokud osoba nesplňuje podmínky bodu 1.2, je možné požádat o výjimku předsedu 
 Sunrise, který na danou situaci přihlédne individuálně. 

Článek II  
Platební podmínky 

2.1 Zákonní zástupci účastníka se zavazují uhradit částku odpovídající ceně uvedené na 
přihlášce na účet Sunrise (5148238309/0800) nejpozději jeden týden před zahájením tábora. 

2.2 Storno poplatky se netýkají:  
  2.2.1  nákladů na dopravu,  
  2.2.2  nákladů na materiální zajištění. 

2.3 Sunrise se při odhlášení dítěte z tábora ze zdravotních důvodů (doložitelných dokladem od 
lékaře) zavazuje vrátit:  
  2.3.1 do 7 kalendářních dnů před odjezdem na tábor 25% ceny,  
  2.3.2 do 15 kalendářních dnů před odjezdem na tábor 50% ceny,  
  2.3.3 do 30 kalendářních dnů před odjezdem na tábor 75% ceny. 

2.4 Sunrise při odhlášení dítěte z tábora z jiných než zdravotních důvodů celou záležitost 
individuálně posoudí a může rozhodnout o případném vrácení alikvotní části z ceny tábora. 

2.5 Pokud se účastník nedostaví k odjezdu na tábor, uhrazená částka se nevrací. 

2.6  V případě samostatného příjezdu nebo odjezdu účastníka je nutné tuto skutečnost domluvit 
předem s členem spolku. Cena za dopravu nebude kompenzována. 

2.7 V případě, že bude účastník z tábora v jeho průběhu vyloučen nebo účast z jiného důvodu 
přeruší, uhrazená částka se nevrací. 

Článek III. 
Podmínky přijetí účastníka na tábor 

Odesláním přihlášky a zaplacením ceny stanovené v platebních podmínkách zákonní zástupci 
účastníka potvrzují, že byli seznámeni a souhlasí s následujícími podmínkami přijetí účastníka na 
tábor: 



3.1  Zákonní zástupci jsou povinni nejpozději v den odjezdu na tábor odevzdat zástupcům Sunrise 
průkaz zdravotní pojišťovny účastníka, platné potvrzení o zdravotní způsobilosti lékaře (platné 
jeden rok ode dne vydání), čestné prohlášení o bezinfekčnosti (ne starší 24 hodin) a podepsanou 
přihlášku k pobytu na letním táboře Sunrise, a ostatní.  
  3.1.1 Osobní údaje účastníka a údaje o jeho zdravotním stavu budou použity pouze
  pro provoz tábora a pro výkon zdravotní péče na táboře. S osobními údaji je  
  nakládáno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů ve znění 
  pozdějších předpisů. 

3.2  Zákonní zástupci souhlasí s pořizováním a zveřejňováním multimediálních záznamů v rámci 
táborových činností, pokud nebude podobizna účastníka spojena s jeho jménem ani s příjmením. S 
pořízeným multimediálním materiálem bude možné při splnění zákonných podmínek pro 
zpracování a ochranu osobních údajů nakládat i po ukončení táborových činností. Tento souhlas 
může být kdykoliv odvolán písemným prohlášením zákoného zástupce předsedovi Sunrise. 

3.3  Zákonní zástupci prohlašují, že uvedli pravdivé údaje o veškerých zdravotních či povahových 
zvláštnostech, kvůli kterým účastník potřebuje zvláštní péči pozn. alergie, dieta, pravidelně užívané 
léky, závažné psychické či fyzické limitace a jiné. 

3.4  V případě nenadálých vážných zdravotních komplikací se zákonní zástupci zavazují, že na 
vlastní náklady zajistí odvoz účastníka z tábora. 

Článek IV. 
Ostatní 

4.1  Návštěvy tábora jsou povoleny pouze v mimořádných případech a po konzultaci s předsedou 
spolku. 

4.2  Na všechny účastníky tábora se vztahuje táborový řád a denní režim.  
  4.2.1 V případě obzvlášť závažných kázeňských prohřešků proti táborovému  
  řádu může být účastník vyloučen z tábora. Zákonní zástupci se zavazují   
  v těchto případech zajistit odvoz účastníka na vlastní náklady, a to bez prodlení. 
  4.2.2 Zákonní zástupci se zavazují bez prodlení uhradit případnou škodu  
  způsobenou účastníkem.  
  4.2.3 Všem účastníkům je přísně zakázáno přivést, skladovat nebo konzumovat  
  alkohol, tabákové výrobky, drogy či omamné látky.  
  4.2.4 Všem účastníkům je přísně zakázáno přivést, skladovat nebo používat  
  jakékoliv střelné, bodné, sečné či speciální zbraně. 

4.3  Sunrise umožní uložit cenné předměty a vyšší finanční hotovost v trezoru.  
  4.3.1 Sunrise nedoporučuje účastníkům brát si s sebou cenné předměty a vyšší  
  finanční hotovost.


